1. 配当予想修正の理由
当社は、株主に対する利益還元を経営上の重要な課題として認識し、事業環境の変化に柔軟に対応できる企業体質の

確立と収益基盤の強化及び積極的な事業展開のための内部留保との調和を図りながら、継続的で安定的な株主還元を行
うことを基本方針としています。

地上波放送局の日本テレビは、平成25年8月28日をもちまして開局60年を迎えることが出来ました。これもひとえに株主
の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物と厚く御礼申し上げます。

この機会を踏まえて、平成26年3月期の１株当たりの年間の配当予想を、普通配当29円に開局60年記念配当5円を加え
た34円へと修正いたします。

平成25年5月9日の決算短信で発表しました通期の配当予想との差異は以下の通りです。

2. 修正の内容

(注) 当社は、平成24年10月1日付にて普通株式1株につき10株の割合で株式分割を行いました。そのため、前期実績（平成25
年3月期）における第2四半期末の配当金につきましては、株式分割前の数値で算定しておりますが、期末の配当金につきまし
ては、株式分割後の数値で算定しております。

以 上

平成26年2月6日
各 位

上場会社名 日本テレビホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 大久保 好男
（コード番号 9404 ）
問合せ先責任者 経営管理局長 畔柳 裕
（TEL 03-6215-4111）

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成26年2月6日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり
修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月9日発表）

― 9.00 ― 20.00 29.00

今回修正予想 ― ― ― 25.00 34.00
当期実績 ― 9.00 ―
前期実績

（平成25年3月期） ― 90.00 ― 20.00 ―